[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ЯГОДНО-ПОЛЯНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ТАТИЩЕВСКОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

	15.01.2013
	      №59/226-2
с.Ягодная  Поляна

	 Об утверждении графика приёма граждан и закреплении территорий за депутатами Совета депутатов  Ягодно-Полянского муниципального образования  Татищевского района  Саратовской  области на 2013 год

           В соответствии  Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", от 02.05.2006 N 59-ФЗ "О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации",  Уставом   Ягодно-Полянского  муниципального образования  Татищевского района  Саратовской  области   Совет депутатов  решил:

1. Утвердить график приёма граждан депутатами Совета депутатов   муниципального образования на 2013 год,  согласно приложению №1.
2. Утвердить территории, закрепленные за депутатами   Совета депутатов  муниципального образования на 2013 год, согласно приложению №2.
3. Опубликовать настоящее решение в газете   Татищевского муниципального   района  Саратовской  области  «Вестник»  Татищевского муниципального образования  Саратовской области».

Глава муниципального  образования                            Г.И.Иванникова

	Приложение №1
к решению Совета депутатов

Ягодно-Полянского

муниципального образования

от 15.01.2013 № 59/226-2

	График  приема  депутатами
Совета депутатов Ягодно-Полянского муниципального образования

	№
п/п
	Депутат
	Закрепленная территория

	1
	Ахтямов  Гамир  Шавкятович
	1-ый  четверг  месяца, 14.00-16.00

	2
	Володин  Вячеслав  Сергеевич
	1-ый вторник месяца, 14.00-16.00

	3
	 Иванникова Галина Ивановна
	1-ый и 3-ий  вторник  месяца ,18.00-20.00 в селе Ягодная Поляна;

2-ой и 4 –ый четверг меяца,18.00-20.00 в селе Большая Федоровка

	4
	 Кожайкина  Алена Александровна
	2-ой вторник меяца,14.00-16.00

	5
	Корниенко  Елена Петровна
	3-ья  среда месяца,14.00-16.00

	6
	 Марискин Андрей Иванович
	 2-ой  четверг месяца,14.00-16.00

	7
	Маркелова

Ирина Владимировна
	2-я  среда месяца,14.00-16,00

	8
	Потоцкий

Евгений Васильевич
	2-ой  четверг месяца,14.00-16.00

	9
	 Привалов   Сергей Николаевич
	1-я  среда меяца,14.00-16.00

	10
	Тугушев Ханяфи

Садыкович
	2-я среда месяца, 14.00-16.00

	Приложение №2

к решению Совета депутатов

Ягодно-Полянского

муниципального образования

от 15.01.2013 № 59/226-2

	Закрепление территорий за депутатами
Совета депутатов Ягодно-Полянского муниципального образования

	№
п/п
	Депутат
	Закрепленная территория

	1
	Тугушев  Ханяфи   Садыкович
	с. Ягодная Поляна,

ул. Молодежная

	2
	 Привалов   Сергей Николаевич
	с. Б. Федоровка,

ул. Верхняя, ул. Заречная

	3
	 Марискин Андрей Иванович
	с. Ягодная Поляна,

ул. Ленина

	4
	 Кожайкина  Алена Александровна
	с. Ягодная Поляна,

 ул. Советская

	5
	Володин  Вячеслав  Сергеевич
	с. Ягодная Поляна,

ул.Садовая

	6
	 Иванникова Галина Ивановна
	с. Ягодная Поляна,

ул. Первомайская

	7
	Маркелова

Ирина Владимировна
	с. Б.Федоровка,

ул. Северная и нечетная сторона ул. Центральная

	8
	Потоцкий

Евгений Васильевич
	с. Б. Федоровка,

ул. Новая и четная сторона ул. Центральная

	9
	Корниенко  Елена Петровна
	с. Ягодная Поляна, ул. Заречная

	10
	Ахтямов  Гамир  Шавкятович
	с. Ягодная Поляна, ул. Иванникова